

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
Name of Road -					Old City Road to
					Dayal Bishu mandir
Name of cont -					Bahadur Singh
Vill -					Amthia, DO Alampur
P.S -					SHIVSAGAR DISTRICT
Contract cost -					5644371=00
material cost -					654226=00
Date of work start -					10-06-20
Date of work complete -					9-06-21
Ass No -					49(SBD)/20-21
By					13/10

① clearing and grubbing					
of Road length 100m					
6x30x3.5					630.0m ²
8x30x3.5					840.0m ²
8x30x3.5					840.0m ²
8x30x3.5					840.0m ²
6x30x3.5					630.0m ²
1x20x3.50					70.0m ²
					3850.0m ²
By					0.39 ha
29/07/21					

② Construction of embankment
with material obtained
from Baranpali
do do

Continuation

Complete :-

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
(10/24) Brick mcm					
(1:2) - do					
Complete cement					
mortar - C/S					
PSH no (11) 24-5					
44.352 m ³ @ 6383.01					283097.0
(11/25) Plaster (1:2) - do					
of cement - do					
Complete					
PSH no (12) 2-9					
105.70 m ²					
Unit - 105.328 m ²					
@ 323.72 / m ²					34097.00

(12/22) provide RCC					
NP2 Piner do					
600mm ϕ (12) 8/10					
7.5 m @ 1267.92					10777.80
1000mm ϕ					
7.5 m @ 3540.37					26553.00
<u>Total</u>					62438.00
Below 25.75% As per -					1607779.0
Net -					4636021.0
Deduct Alred Part in					
Est RA Bill No. (5)					2457870.0
Ths m/s -					
Ths Bill Net					2178151.0

Binh

Continuation

12-01-21

AR

CGL

ML

12/1/21

Dmy

12-01-2021

J.G